
ŠIAULIŲ MIESTO MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ

KETURKOVĖS VARŽYBOS

2023 m. gegužės 3 d.

Šiauliai

Varžybų vyriausias teisėjas Jonas Spudis

Varžybų vyriausiasis sekretorius Justinas Beržanskis



1 773

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Romuvos progimnazija Rapolas Majauskas 2009-02-08 8,90 55 453 46 45,21 50 3:05,15 14 165

Romuvos progimnazija Airidas Zolaga 2009-10-15 8,82 58 482 56 35,07 35 3:00,46 19 168

Romuvos progimnazija Denas Kupčaloitis 2009-02-01 8,56 68 459 48 37,70 38 3:05,96 13 167

Romuvos progimnazija Deividas Jurgaitis 2009-06-25 9,13 49 438 41 38,39 40 3:09,92 10 140

Romuvos progimnazija Evanas Sadauskas 2009-05-08 9,26 46 420 35 44,31 49 3:22,48 3 133

Romuvos progimnazija Arminas Jankauskas 2009-01-22 9,19 49 440 42 32,37 31 3:18,94 4 126

773

2 512

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

V. Kudirkos progimnazija Denas Dapkus 2009 9,57 38 355 14 31,63 30 3:41,89 0 82

V. Kudirkos progimnazija Arijus Japšas 2009 10,26 23 445 44 27,05 24 3:15,28 6 97

V. Kudirkos progimnazija Simonas Šinskas 2009 9,41 41 400 29 31,95 30 2:58,52 20 120

V. Kudirkos progimnazija Justinas Blauzdžiūnas 2009 9,44 41 433 40 34,80 34 3:46,04 0 115

V. Kudirkos progimnazija Aretas Leščinskas 2010 9,50 38 348 11 29,56 27 4:05,57 0 76

V. Kudirkos progimnazija Erikas Gusevas 2010 9,28 46 341 9 40,93 43 3:52,87 0 98

512

3 709

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Dainų progimnazija Domas Grigaitis 2009 8,91 55 451 46 55,40 65 2:53,10 28 194

Dainų progimnazija Ugnius Ramanauskas 2009 9,81 31 361 16 44,98 49 3:56,70 0 96

Dainų progimnazija Titas Jomantas 2009 9,58 38 415 34 50,50 57 3:40,15 0 129

Dainų progimnazija Emilis Lauruška 2009 9,34 44 446 44 30,34 28 3:43,62 0 116

Dainų progimnazija Majus Šukys 2010 8,69 65 459 48 37,28 38 3:01,20 18 169

Dainų progimnazija Kajus Putvinskis 2010 9,53 38 392 26 22,60 17 2:59,24 20 101

709

4 529

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Gegužių progimnazija Armandas Utakis 2010 9,85 31 392 26 37,01 38 2:49,25 32 127

Gegužių progimnazija Erikas Giržadas 2010 10,33 21 366 17 40,62 43 0 81

Gegužių progimnazija Erikas Levchenko 2011 10,38 21 315 1 35,69 35 3:16,46 6 63

Gegužių progimnazija Jonas Gineitis 2010 10,55 17 352 13 26,47 23 3:00,50 18 71

Gegužių progimnazija Tautvydas Keras 2010 9,56 38 379 22 37,08 38 3:11,04 9 107

Gegužių progimnazija David Virvukas 2009 8,72 61 450 45 32,92 31 3:15,94 6 143

529

Kamuoliuko m.

Šuolis į tolį

Šiaulių miesto mokyklų žaidynių keturkovės varžybos

2023-05-03

V. Kudirkos progimnazija

5 geriausių rezultatų suma

Šiauliai

60 m bėgimas Šuolis į tolį
Pavardė, vardas

Romuvos progimnazija

Dainų progimnazija

Komanda

Taškų 

suma
Komanda

5 geriausių rezultatų suma

800 m bėgimas

Pavardė, vardas
Gimimo 

data

60 m bėgimas

Gimimo 

data

60 m bėgimas

Gegužių progimnazija

Taškų 

suma

Kamuoliuko m. 800 m bėgimas

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas Taškų 

suma
Pavardė, vardas

Gimimo 

data

Gimimo 

data

Pavardė, vardas
Šuolis į tolį60 m bėgimas

5 geriausių rezultatų suma

Taškų 

suma

Kamuoliuko m. 800 m bėgimas

Komanda

Komanda

5 geriausių rezultatų suma



5 691

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Salduvės progimanzija Steponas Stonys 2009 9,55 38 402 29 42,57 46 3:11,42 9 122

Salduvės progimanzija Einaras Skausminas 2009 8,81 58 464 50 37,00 38 3:01,86 17 163

Salduvės progimanzija Enrikas Karpas 2009 8,85 58 401 29 36,80 37 3:04,53 14 138

Salduvės progimanzija Emilijus Aužbikavičius 2009 8,79 61 486 57 33,90 33 3:11,48 9 160

Salduvės progimanzija Arnas Preikšaitis 2009 9,44 41 0 51,50 59 0 100

Salduvės progimanzija Maj Lučik 2009 8,44 71 0 36,61 37 0 108

691

6 625

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Ragainės progimnazija Nikas Kazlauskas 2009 10,06 27 377 21 32,37 31 3:00,93 18 97

Ragainės progimnazija Lukas Milius 2009 9,59 38 418 35 25,25 21 3:01,92 17 111

Ragainės progimnazija Vakaris Penkauskas 2009 8,50 68 483 56 37,48 38 2:57,41 22 184

Ragainės progimnazija Kristupas Veikša 2009 9,21 46 405 30 39,80 41 2:52,42 28 145

Ragainės progimnazija Justas Budinas 2009 9,56 38 394 27 26,75 23 3:36,67 0 88

Ragainės progimnazija Gvidas Limantas 2009 10,41 19 357 14 30,90 28 3:09,48 10 71

625

Pavardė, vardas

Pavardė, vardas
Gimimo 

data

Taškų 

suma

60 m bėgimas Šuolis į tolį 800 m bėgimas

Gimimo 

data

60 m bėgimas 800 m bėgimas Taškų 

suma

5 geriausių rezultatų suma

Salduvės progimanzija

Kamuoliuko m.
Komanda

Komanda

5 geriausių rezultatų suma

Kamuoliuko m.

Ragainės progimnazija

Šuolis į tolį



Taškų 

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai suma

Dainų progimnazija Domas Grigaitis 2009 8,91 55 451 46 55,4 65 2:53,10 28 194 1

Ragainės progimnazija Vakaris Penkauskas 2009 8,50 68 483 56 37,48 38 2:57,41 22 184 2

Dainų progimnazija Majus Šukys 2010 8,69 65 459 48 37,28 38 3:01,20 18 169 3

Romuvos progimnazija Airidas Zolaga 2009-10-15 8,82 58 482 56 35,07 35 3:00,46 19 168 4

Romuvos progimnazija Denas Kupčaloitis 2009-02-01 8,56 68 459 48 37,70 38 3:05,96 13 167 5

Romuvos progimnazija Rapolas Majauskas 2009-02-08 8,90 55 453 46 45,21 50 3:05,15 14 165 6

Salduvės progimanzija Einaras Skausminas 2009 8,81 58 464 50 37,00 38 3:01,86 17 163 7

Salduvės progimanzija Emilijus Aužbikavičius 2009 8,79 61 486 57 33,90 33 3:11,48 9 160 8

Ragainės progimnazija Kristupas Veikša 2009 9,21 46 405 30 39,80 41 2:52,42 28 145 9

Gegužių progimnazija David Virvukas 2009 8,72 61 450 45 32,92 31 3:15,94 6 143 10

Romuvos progimnazija Deividas Jurgaitis 2009-06-25 9,13 49 438 41 38,39 40 3:09,92 10 140 11

Salduvės progimanzija Enrikas Karpas 2009 8,85 58 401 29 36,80 37 3:04,53 14 138 12

Romuvos progimnazija Evanas Sadauskas 2009-05-08 9,26 46 420 35 44,31 49 3:22,48 3 133 13

Dainų progimnazija Titas Jomantas 2009 9,58 38 415 34 50,50 57 3:40,15 0 129 14

Gegužių progimnazija Armandas Utakis 2010 9,85 31 392 26 37,01 38 2:49,25 32 127 15

Romuvos progimnazija Arminas Jankauskas 2009-01-22 9,19 49 440 42 32,37 31 3:18,94 4 126 16

Salduvės progimanzija Steponas Stonys 2009 9,55 38 402 29 42,57 46 3:11,42 9 122 17

V. Kudirkos progimnazija Simonas Šinskas 2009 9,41 41 400 29 31,95 30 2:58,52 20 120 18

Dainų progimnazija Emilis Lauruška 2009 9,34 44 446 44 30,34 28 3:43,62 0 116 19

V. Kudirkos progimnazija Justinas Blauzdžiūnas 2009 9,44 41 433 40 34,80 34 3:46,04 0 115 20

Ragainės progimnazija Lukas Milius 2009 9,59 38 418 35 25,25 21 3:01,92 17 111 21

Salduvės progimanzija Maj Lučik 2009 8,44 71 0 0 36,61 37 0:00,00 0 108 22

Gegužių progimnazija Tautvydas Keras 2010 9,56 38 379 22 37,08 38 3:11,04 9 107 23

Dainų progimnazija Kajus Putvinskis 2010 9,53 38 392 26 22,60 17 2:59,24 20 101 24

Salduvės progimanzija Arnas Preikšaitis 2009 9,44 41 0 0 51,50 59 0:00,00 0 100 25

V. Kudirkos progimnazija Erikas Gusevas 2010 9,28 46 341 9 40,93 43 3:52,87 0 98 26

Ragainės progimnazija Nikas Kazlauskas 2009 10,06 27 377 21 32,37 31 3:00,93 18 97 27

V. Kudirkos progimnazija Arijus Japšas 2009 10,26 23 445 44 27,05 24 3:15,28 6 97 28

Dainų progimnazija Ugnius Ramanauskas 2009 9,81 31 361 16 44,98 49 3:56,70 0 96 29

Ragainės progimnazija Justas Budinas 2009 9,56 38 394 27 26,75 23 3:36,67 0 88 30

V. Kudirkos progimnazija Denas Dapkus 2009 9,57 38 355 14 31,63 30 3:41,89 0 82 31

Gegužių progimnazija Erikas Giržadas 2010 10,33 21 366 17 40,62 43 0:00,00 0 81 32

V. Kudirkos progimnazija Aretas Leščinskas 2010 9,50 38 348 11 29,56 27 4:05,57 0 76 33

Ragainės progimnazija Gvidas Limantas 2009 10,41 19 357 14 30,90 28 3:09,48 10 71 34

Gegužių progimnazija Jonas Gineitis 2010 10,55 17 352 13 26,47 23 3:00,50 18 71 35

Gegužių progimnazija Erikas Levchenko 2011 10,38 21 315 1 35,69 35 3:16,46 6 63 36

2023-05-03

Vieta

Šiaulių miesto mokyklų žaidynių keturkovės varžybos

Asmeniniai berniukų rezultatai

Šuolis į tolį Kamuoliuko m. 800 m bėgimas

Šiauliai

Komanda Pavardė, vardas
Gimimo 

data

60 m bėgimas



Eil. Nr. Taškai Vieta

1 Romuvos progimnazija 773 1

3 Dainų progimnazija 709 2

5 Salduvės progimanzija 691 3

6 Ragainės progimnazija 625 4

4 Gegužių progimnazija 529 5

2 V. Kudirkos progimnazija 512 6

Komanda

Šiaulių miesto mokyklų žaidynių keturkovės varžybos

Šiauliai 2023-05-03

Komandiniai berniukų rezultatai


